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Резултати од спроведен прв дел од испит за управител со отпад Април 2024


Положиле:


1. СЕНАВЕР ШЕЈ ХАНИ
2. КАТЕРИНА МИТРОВСКА
3. АЛЕКСАНДАР ЃОРГИЈЕВ
4. МИТКО ШАРЛАНЏИЕВ
5. РАЈНА ШАРЛАНЏИЕВА
6. ИВАНА ХАЏИ СТОЈАНОВА
7. СИЛВАНА НИКОЛОВА
8. ЖАРКО ПАВЛОВ
9. МЕРИ ЈОВАНОВСКА
10. ГОРДАНА ПОПОВСКА
11. ДРАГАН ПОПОВСКИ
12. НАДА ДАМЈАНОВСКА
13. МАРИЈА ПЕТРЕСКА
14. МИЛАН ИВАНОВСКИ
15. ФРОСИНА ШТРЛЕСКА
16. АНАСТАСИЈА ИВАНОВА
17. МАРИНА СТОЈАНОВСКА
18. БЕСНИК АДЕМИ
19. АНДРИЈАНА КОСТАДИНОВСКА
20. БОГДАНКА ЈОРДАНОВА
21. АЛЕКСАНДАР КАРАВИЛОСКИ
22. ДЕЛФИНА СТАНКОВСКА
23. МИТКО ЃОРЃИЕВ
24. СОФИЈА МАТЕСКА
25. ДИМИТАР ПЕТКОВСКИ
26. ЕЛЕНА МАНОЈЛОВСКА
27. ХРИСТО КИРОВСКИ
28. ИЛИЈА МАНЕВ
29. ВЛАТКО КИЈАЈОВ
30. ВЕСНА БЕКЧЕВА
31. ВАСИЛ СТАМБОЛИСКИ
32. ДРАГАН ЈОРДАНОВ
33. ИВАНА ПЕТКОВСКА
34. КРАЈЧЕСКА ВЕРИЦА
35. СОЊА ПЕТРОВСКИ
36. МАРИЈА ЌАЕВА ТАШУРОВА
37. АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ
38. ЈАНЕ ДАСКАЛОВСКИ





НЕ ПОЛОЖИЛЕ:


1. СЛОБОДАН СЕКУЛОСКИ
2. ВАЛМИР НЕЗИРИ
3. АЛЕКСАНДАР КОСТАДИНОСКИ
4. КИРИЛ ДОДЕВСКИ
5. МАЈА КРАЊЕВСКА
6. ЈОРДАН НИКОЛОВ
7. КАТЕРИНА ПАРМАЧКА
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